

Olav Djernes Holding ApS

Sætervej 13B, 9520 Skørping

CVR-nr. 35 25 68 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Olav Damgaard Djernes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olav Djernes Holding ApS Sætervej 13B 9520 Skørping
	CVR-nr.: 35 25 68 81
	Stiftet: 7. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav Damgaard Djernes, Sætervej 13B
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Djernes Super ApS, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.750 mod -8.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047.346 mod 884.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-8.750	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.064.175	898.913
Andre finansielle indtægter	-9.579	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.176	-10.213
Resultat før skat	1.041.670	880.597
Skat af årets resultat	5.676	4.048
Årets resultat	1.047.346	884.645
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	937.195	776.305
Udbytte for regnskabsåret	135.000	126.980
Disponeret fra overført resultat	-24.849	-18.640
Disponeret i alt	1.047.346	884.645

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.809.781	8.872.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.809.781	8.872.586
Anlægsaktiver i alt	9.809.781	8.872.586
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.862	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.282	300.894
Tilgodehavender i alt	33.144	300.894
Likvide beholdninger	149.300	79.955
Omsætningsaktiver i alt	182.444	380.849
Aktiver i alt	9.992.225	9.253.435

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.769.781	5.832.586
Overført resultat	2.805.650	2.830.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	126.980
Egenkapital i alt	<u>9.790.431</u>	<u>8.870.065</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.637	307.230
Selskabsskat	0	53.312
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.457	16.328
Anden gæld	42.700	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.794</u>	<u>383.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.794</u>	<u>383.370</u>
Passiver i alt	<u>9.992.225</u>	<u>9.253.435</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.412	10.213
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.236</u>	<u>0</u>
	<u>4.176</u>	<u>10.213</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
